
ZARZĄDZENIE NR 3438/2022 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie: powołania członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta  
Radomia oraz osób uczestniczących w jej pracach 
 

Na podstawie art. 38 a ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 tj.) oraz § 38 ust. 16 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam co następuje: 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Radomia w następującym 
składzie: 

• Pan Radosław Witkowski – Prezydent Miasta Radomia; 
• Pan Michał Michalski – Sekretarz Miasta Radomia; 
• Pan Włodzimierz Wolski – Dyrektor Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Radomiu; 
• Pan Adam Bocheński – Radny  Miasta Radomia; 
• Pan Robert Chrobotowicz – Radny Miasta Radomia; 
• Pan mł. insp. Grzegorz Michorek – Zastępca Komendanta Miejskiego Policji  

w Radomiu;  
• Pan kom. Mirosław Kusztal – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 

Miejskiej Policji w Radomiu; 
• Pan podkom. Paweł Lenarcik – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej 

Policji w Radomiu.  
 

§ 2 
 
Do udziału w pracach komisji z głosem doradczym  powołuję następujące osoby: 

• Panią Lucynę Wiśniewską – Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Radomiu; 

• Pana  Grzegorza Zaborskiego  – Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radomiu; 
• Pana Wojciecha Gajewskiego – Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  

w Radomiu; 
• Pana Pawła Fliszkiewicza – Komendanta Miejskiego Państwowej Straży 

Pożarnej w Radomiu; 
• Pana Piotra Kowalskiego – Dyrektora Radomskiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego  w Radomiu; 
• Pana Sławomira Figarskiego – Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa, 

Zarządzania   Kryzysowego i Ochrony Urzędu Miejskiego w Radomiu; 
• Pana  Edmunda Nowocienia  – Komendanta Straży Miejskiej w Radomiu. 

 
             § 3 

W pracach Komisji uczestniczy także Pani Małgorzata Samuś-Pańczyszyn  – Prokurator  
Prokuratury Rejonowej Radom-Wschód w Radomiu. 

   
 



  § 4 
 
Kadencja Komisji trwa 3 lata, tj. od 1.01.2022 r. do 31.12.2024 r.  
 
                    § 5 
 
 
Odwołanie ww. członków Komisji przed upływem 3 letniej kadencji następuje na 
piśmie i z ważnych powodów. 
   
                    § 6 
 
      
W przypadku śmierci, odwołania lub rezygnacji członka Komisji zostanie powołany 
nowy członek na okres pozostały do upływu kadencji. 
 
                    § 7 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 3142/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie powołania członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta 
Radomia oraz osób uczestniczących w jej pracach.    
                

   § 8 
  
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

     
  

wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 
 
 
 


